
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 04/2020

Oggetto: Acquisto materiali da tipografia quali manifesti, adesivi, frecce

indicatrici e varie.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visto che la Società S.G.S. srlu gestisce per conto del Comune di Piombino il servizio

di Pubbliche Affissioni, della Pubblicità permanente e temporanea e delle frecce

indicatrici ubicate sul territorio comunale, come indicato nel contratto di servizio

stipulato in data 16/05/2019 di cui alla Determina n. 24/2019 della S.G.S. srlu;

Visto che le attività richiamate in oggetto a titolo esemplificativo e non esaustivo

richiedono di ricorrere spesso con urgenza alla stampa di materiali indispensabili per

l'erogazione dei servizi di cui al punto precedente;

Considerato che a partire dal 01/01/2019 la società S.G.S. srlu costituita con atto

stipulato in data 21/12/2018 c/o lo studio notarile della Dr.ssa Angela Lallo in

Piombino include la sommatoria delle attività della ex-S.G.F. srl e della ex-Piombino

Patrimoniale srlu;

Tenuto conto che anche il ramo di azienda che include il settore delle tre Farmacie

Comunali può avere necessità di procedere a stampe di materiali pubblicitari,

promozionali e altro che si rendessero necessari per lo svolgimento delle proprie

attività;

Visto che la Ex-Piombino Patrimoniale si è sempre avvalsa per i servizi di cui sopra

della società Toscolito Arti Grafiche di Alberti Paolo, Via Corsica, 5 - Piombino (LI), P.I.

01225450491 - C.F. LBRPLA67T30G687O, con risultati ottimi di collaborazione e

tempestività di intervento;

Vista la Determina n. 25 del 17/05/2019 con la quale si era affidato tale servizio alla

soc. richiamata al punto precedente;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Tenuto conto di quanto stabilito dal D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei

Contratti Pubblici”;

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. srlu approvato con

Determina n. 04/2019 del 30/01/2019;

Valutata la necessità di ricorrere a frequenti e urgenti approvvigionamenti di

materiale anche per l'anno 2020 e la conferma del mantenimento degli stessi prezzi di

listino applicati per l'anno 2019 ;

Acquisito il CIG  Z2A2B7E9AB  ;

Considerato quanto sopra

DETERMINA

di affidare per l'anno 2020 alla soc. Toscolito Arti Grafiche di Alberti Paolo, Via Corsica,

5 - Piombino (LI), P.I. 01225450491 - C.F. LBRPLA67T30G687O, i servizi di stampa,

elaborazione e fornitura di quanto necessario per lo svolgimento delle attività

richiamate in premessa ai prezzi di listino dell'anno 2019, per un importo massimo

della somma delle forniture di € 4.500,00 (iva esclusa).

Qualora nel corso dell'anno, a causa di attività non preventivabili al momento, si

raggiungesse il limite di cui sopra, la fornitura sarà considerata conclusa e si

procederà alla ricerca di altro fornitore.

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): sgspiombino@toscanapec.it


